
Andere diensten

TELEBETALIN
GSTARIEVE
N
Kortingsaanbiedingen

1e  februari 2026
(in euro's, incl. btw)

Tarief / badge 
met e-factuur

Tarief / badge 
met papieren factuur

Toegepaste 
korting

Cito 30 2,50 € / maand 3,00 € / maand 30

Cito 30 Jongeren 2,50 € / maand 3,00 € / maand 30

Cito Zone APRR 3,00 € / maand 3,50 € / maand Raadpleeg de 
bijzondere voorwaarden

Cito AREA 4,50 € / maand
+ opstartkosten van 11 C

5 € / maand
+ aansluitkosten van 11 C

Zie de bijzondere 
voorwaarden

Cito
Rhône-Alpes

5,50 € / maand
+ aansluitkosten van 11 C

6 € / maand
+ opstartkosten van 11 C

Raadpleeg de 
bijzondere voorwaarden

Cito 30 
A’LIENOR 2,50 € / maand - -

Alis 25 2,50 € / maand
+ aansluitkosten van 11 C

3 € / maand
+ opstartkosten van 11 C

-

Alis 50 2,50 € / maand - -

Liane 30 2,50 € / maand - -

Viaduc-t 30 2,50 € / maand - Zie de bijzondere 
voorwaarden

Vervanging bij defecte badge......................................................................................Gratis
Beschadigde, verloren, gestolen of niet teruggegeven badge ............................30,00
Extra badgehouder .......................................................................................................Gratis
Verzendkosten voor de badge (naar Europees Frankrijk) ....................................€ 4,90
Verzendkosten voor de badge (naar het buitenland) .........................................€ 10
Verzendkosten van het draagmateriaal....................................................................2,90 €
Afhalen van de badge/drager (in de Fulli-winkel)....................................................Gratis
Kosten voor het blokkeren op initiatief van APRR ..................................................11,00
Verstrekking van een jaarlijks factuuroverzicht ......................................................20
Kosten voor het niet gebruiken van de badge gedurende 24 opeenvolgende maanden 10,00
Aanbetaling via IBAN-incasso .......................................................................................1,00

Fulli, het merk van Mobilis.
www.fulli.com
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http://www.fulli.com/

